
:-
Ď
íaJ7
oúzq

,d.r!t

ev'č' obj€dnatelei B 0005/14 ev č zholovitele: D1-841/PDJL/0'l9/2014/Nl401 1300

oPERAČNí PRoc RA[4

ŽlVoTN{ PRosTŘ€Dí

2 6 -05- 2015

EVRoPsKÁ UNlE

Evropský fond prÓ regionálri rozvoj

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo
na realizaci akce odra, Přivoz - Revltalizace odstaveného řamene

uzaýřené dne 14 '5 '2014 mezi smluvními stranami

í.1. objednatel:
názey
sídlo

lČo / DlČ:
Zápis V obchodnIm rejstříku:
{dále jen jako,'objednatel'')

l.2.zhotovliel:
název
sídlo
lČo / DlČ:
zápis V obchodníín íejstřÍku:
(dále jen jako 

'zhotovitel")

PovodÍ odry, státní podnik
Varenská 3101/49' lúoravská ostrava, 702 00 ostrava,
doručovaci člslo 701 26
70890021 i C270890021
K.aiský soud v oskavě' oddÍlAXlV' VloŽka 584

STRABAG, a.s.
Praha 5' Na Bělidle 198/21' PsČ 'l50 00
60838744 I C260838744
Měslský soud V Praze' oddíl B' VloŽka 7634, zapsána dne 1' břeŽna 1994

Vsouladu se zněním čt' 8' a čl' 20' bod 20'1' télo smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně
uzavřené smlouvy o dilo v tomto rozsahu:

čl' 7. cena dlla a platebnl podmlnky - V bodě 7.1' se cena měnj nás|edovně:

PúVodní celková cena bez DPH dle dodatku č' 2 33 025 453,91 Kč
cena dodatečných pracÍ bez DPH (dle dodatku ě. 3) 4í3 668'06 Kč
cena méněDrací bez DPH ídle dodatku č.3) 4í9 900.20 Kč

Nová celková cena bez DPH dle dodatku č. 3

Nedílnou součástí tohoto dodatku č' 3 je PřÍloha
íozpočtu' rozpoěel)'

33 o19 221,77 Rč

(změnový fomulář, krycí list rozpočtu' rckapitulace

ostatní ujednání smlouvy a jejich dodatků, timto dodatkem č 3 nedolčená, zústávají V platnosti beŽe
změny'

Tento dodatek č' 3 je vyhotoven Ve člyřech VyholovenÍch o slejné platnosti' Ž nichž dvě obdrŽí zhotovitel a
dvě objednatel'

za objednatele:

V ostlavě dne

za zhotovitele: zb. š.zolr
V ostravě dne

lng' JiříM
ředitel oblásti o'z'

' ť,(["

?z-)tt

Povo Odry,
iÍ').]Cll] k

lovo. VotenskÓ 49

Pa9éč



SINABAG

Změnový formulář č.1

Revilalizace odstavéného řamene
so 02 _ zpří61upněňi osrrova

Hodnoceni / finaíčni .lopad nové práce

ocenéni nák]adÚ / nábidka obsáhu]e Véechny vedlejŠivýkoiý

PůvodniěásÚa potožky

Upravéná čásika položly
4 232'11 l<č

Kč
-6 232,14 Ra

zústávaii nezměněnv

zúslává nézměněn

PoŽadované rozhodnUli do

Nábldková ena be2 DPH -6 212 ,t

0.0(
21r/ó oPH "t 308,74

-7 540,89

Přilohá č2- Rekaplulácě

Piiohač3 PoloŽkovýlozpoČet

Nlže uvedenisouhlasí so zňěnovým listém včetně piiloh' což slvŽujisvým podpis9n'

-'ll ,-
2a Žholovtele h9 Budirský oavid



KRYcíLlsT RozPoČTU

Nézev stavbv Revltalizace odslavéného Íamene
I

Názeý objellu |so 02 , zpňllupnén' @t.ov.

JKSO

EČo

NáŽéV čásli MísIo

lÓo

ob].dnat€l PovodiodÍy 5 p

zholovilél SŤRABAG a s

Rozpoóel číslo zpÍacoval Dne

D]Č

MěÍné a účelové jednotky

Počel Nákbdy/ 1 nj Počel Náklady/ ] mj Poč€i Náklády/ 1 ml

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v czK

A základni rozp. náklady

1 Hsv Dodávky 0,00

3 Psv oodávky 0'00

a Monláž 0'00

5 "M'' Dodávky 0.00

6 i'onláž 0'00

7 zRN (i. 1.6) I 0 00

20 HZS 0,00

B Doplňkové náklady

8 PÍáce přesč.s 0'00

9 Bé2 pevné podl 0'00

10 Klltlmipamálká 0,o0

11 0,00

oN (i. o-11t f a'oo

Komel čmG|D AnÁ(!00
12

21

c Náklady na umistěnistavby

19 NUS{i.13.18)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00f..
0,00

Zhotovitel'.

, r1r
lng.

Objednatel - TDI

Autorský dohled

STAA!^G...
odlrl'ňý taýod oÍr.v.
ollul vý.hod
P.l.n..rú 3i'Razitko 721 oa o.l..v._8vlhoý
(t4)

D celkové náklady

2'souer | -B 23214

21 10 % DPH 0,00

25 21 % 623214 oPr] -1 308 70

26 c€na s DPH | -7 540.84

E Připočty a odpočty

27 DodáÝky obiednate]e 0'00

23 K]ouzava doložka 0 00

2gzýýhodnéni}' 0'00



REKAPlTULAcE RozPočTU zMĚNoVÝ LlsT č.í
ob].ki] so 02 - 2pí.llpnánlo.lloÝ.

obrodnal. Povodi odÍy s p

.1

svislé a oslatai kodstfukcé
voelorcvné konslrukcé

oslahi konslrukcé a práce-bouráhj

lzolece prcli vlhkosti

a!!!!o

9!!!r!-vr!!p!a!c:-ea!.9!.!!s
o?H).1t



3

ag

99AeAĚ!s:!

83APC

EEEcě

l

sFiEa9893!tFgEli99;"lÚ:é;Bé]g19Í]
i: i p ": šÍ E ^'^ -

Rí

99BCA3C93eAp9PBE

9:g edeP88
lEiPat8-í'_

9
Í!

$p:!!-!
ĚÉ:
iišl:
"?::aÉ 2 iš i83:Eag
t i ! ii:! ;€;Ě.e.5id13.9.!-_ÉliE]i]ělri!9::

"d!i i '' i ; { Ť : a j ' :',9É -.ť5:1 ]ii!;::ilEr.:i:Bi.P
i á:; l:' i! i l i t i
:i!i''r.':".1:
!- i ; ; ! 5 l ! i i Í .g .

"; ! i ; š E ě } : 
' ' i l ,*

B

3

-l
__-El

a'

Í

a

aa

{ó
t5

:

l
I

t

?'ĚE:.':::? ,i

;á2
:Éip
! r_ Ě ÉbEES:!89=2
5::;:;; !Ť':;iÉ!_ ?!r:?:iq;;i:E T

EÍ;ií:i i!si;:;iEe
:;: řE g€{:

r r 4L !!r a

laG;gá..,A6áai;!:Á:]é_

ěc

tii

E B: 
'r l5 É

ci9_ É
o.!

Páš;! B



38X
:.R

F333e-ire9

e :] á

::{
:3á

i!Ef,

S!.P
iián

E: ts!

žlja

29

9 :Y3 Ea
E q;i

i : :;i

' = i ř!! Ť a iP

! ii a 1"
1 I I 9H 9

i { É f;i 5

1 a ! * ?Í
Ě F j e e eE N

8-3
I

oďoďÓo

l
38-

-l

a9ss

EEE

EE€E39

EE

--.1

t
_.1

s

833-.9eR:RBtsÉ9 '.ť3Rsěits;gp3'Lr

PEE'gP]BxEs

E88e

!ó

Éslr -! ;
YťÉ;Ě

s"b1ž:8l€_":il
!Ě!q!:i: ! !Íri:!:řE:
i;€ř Í

a..x2;
ěr+i|P
! ; ; . t!: : i;.:!,! i: i ii
'; | 9 a iÁ

e['-

!
E
t

E

š
a

: :t <.

?t

ii
B;

Eg

I

J.. ? I! ?

..
3i:

šB!L{, ::,
@,

F 9a š a." i! !ĚI !i i!
: aE : !:: ;5 E 0l: =E I .'n
: É3 E :8š:; : i;
: !šš E i:
! ]. á: € p 

-lE'' a ía š !:6] Á'pi .: !Ě!

!PEJ

: š0 :i;g e

3l



l

É]
a

u

J] ě

! šl'a 3]j

9EEgEEEi9E€3B:aPPAa.ata:i6

*áE

E8E39E€qEBsn9

a€aB88

EAEEEEh99AB-

88qa

9

s


